
SATL:n liittohallitus 2010
Puheenjohtaja Keijo Mäenpää gsm 0500 - 879 255

Hirvikorventie 176
31470 Somerniemi
keijo.maenpaa@efecteam.fi

Pohjois-Suomen piiri Pekka Kneckt puh. k 0400 - 289 470
Tornitie 17
85500 Nivala
pekka.kneckt@kam.fi

Lounais-Suomen piiri Mika Koponen puh.t 02 - 731 4590
Antintie 6 0400 - 328 635
25410 Suomusjärvi fax 02 - 731 4059
salonautokoma@ebaana.net

Helsinki Jari Pynnönen puh. k 040 - 587 3701
Vihdintie 15 B
03400 Vihti
jaritpynnonen@gmail.com

Itä-Suomen piiri Kauko Tahvanainen puh. 0500 - 572 049
Ohvanantie 273
82200 Hammaslahti
kauko.tahvanainen@telemail.fi

Hämeen piiri Pentti Ala-Maakala gsm 040 - 861 7310
Niemikatu 9-11 A 3
33230 Tampere
pentti.ala-maakala@agcosisupower.com

Kaakkois-Suomen piiri Matti Arponen puh. t 0440 - 180 652
Niinanpolku 4
48400 Kotka
matti.arponen@kymp.net
matias1@hotmail.fi

Pohjanmaan piiri Marja Kuusela puh. t 045 - 632 3452
Gunellinpolku 11
67400 Kokkola
marja.kuusela@a-katsastus.fi

Uudenmaan piiri Reijo Stevander gsm 0400 - 442 603
Sibeliuksenkatu 29 A 15
04400 Järvenpää
reijo.stevander@gmail.com

Länsi-Suomen piiri Jaakko Elo puh. t 0400 - 955 300
Kalevantie 1 B 5 fax 02 - 841 2578
23800 Laitila
jaakko.elo@kumielo.fi

Keski-Suomen piiri Markku Könnölä puh. k 050 - 584 8070
Seppäläntie 2 A 7
14200 Turenki
markku.konnola@kktavastia.fi

Toiminnanjohtaja Pasi Perhoniemi puh. t 09 - 694 4724
Tähtimötie 2 B 19 gsm 044 - 523 9477
02620 Espoo fax 09 - 694 4027
pasi.perhoniemi@satl.fi


